
'•V/ ' ■ '' •' 4
: • '•' • ■' . ' T :
,7 : ;  ;• v ' : . - ■; .-r.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОЁЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 1
I

От 09.12.2013 № 16/37 j

Об утверждении генерального плана Коммунаровского сельского поселения 
^Ленинского муниципального района Волгоградской области 

применительно к п. Коммунар

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003г. № 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, 
заключением по результатам публичных слушаний о1 проекте генерального плана 
Коммунаровского сельского поселения от 02.12.2013, постановлением главы 
Коммунаровского сельского побеления от 09.12.2013 № 58 "О согласовании проекта 
Г енерального плана Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального 
района Волгоградской области применительно к п. Коммунар", Уставом 
Коммунаровского сельского поселения, Совет депутатов Коммунаровского сельского 
поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ: ■ . мл . , * ,  1
’ 1 ' : ,НОГО р ; ' '

1. Утвердить прилагаемый генеральный план Коммунаровского сельского поселения 
Ленинского муниципального района Волгоградской области.
2. Установить границы населенных пунктов п. Коммунар, х. Ковыльный, х. Надеждин 
входящих в состав Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального 
района Волгоградской области.
3. Направить настоящее решение главе Коммунаровского сельского поселения для 
подписания, официального опубликования (обнародования) и размещения на 
официальном сайте Министерства регионального развития Российской федерации в
ч  V, ' ‘ а  М Г : и  Ч ? V> ' ;  ч * 1 : i ! • :  и  I <-! П Т  П О ’ I Э 9 U  •* \ h "федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Утвержденный генеральный план Коммунаровского сельского поселения Ленинского 
муниципального района Волгоградской области применительно к п. Коммунар в течении 
семи дней со дня утверждения направить в отдел архитектуры и градостроительства 
Администрации Ленинского муниципального района для размещения в информационной 
системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) и информационной 
системе территориального планирования Российской Федерации (ИСТП).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования).
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Коммунаровского 
сельского поселения. -


